1

2022 年６月１日

各      位

会  社  名 和弘食品株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長  和山 明弘

（コード番号  2813）

問合せ先責任者 経理部長     藤井 一真

（TEL           0134-62-0505）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2022 年６月１日（本日）開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いた

しましたのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては、2022 年６月 24 日開催予定の第 59 期定時株主総会をもって正式に決定され

る予定であります。

記

Ⅰ 取締役の異動（2022 年６月 24 日付予定）

 １．退任予定取締役

氏名 現役職名

谷
たに

 剛
たかし

専務取締役

営業本部長 兼

営業部長

大村
おおむら

 誠
まこと

取締役

営業副本部長 兼

営業業務統括部長 兼

札幌支店長

※退任後、大村誠氏は執行役員 営業副本部長 兼営業業務統括部長 兼札幌支店長に就任する予定

としております。

Ⅱ 監査役の異動（2022 年６月 24 日付予定）

１.新任監査役候補者

氏名 新役職名

菊川
きくかわ

 康宏
やすひろ

 監査役(社外・非常勤)

    ※同氏は東京証券取引所の定める独立役員の要件を満たしており、独立役員として同取引所に

届け出る予定であります。

2

 ２．退任予定監査役

氏名 現役職名

森本
もりもと

 清
きよし

 監査役（社外・非常勤）

以上